
Uchwała Nr II/12/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmian w Statucie Powiatu Pułtuskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze

zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W  Statucie  Powiatu  Pułtuskiego,  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  

Nr IV/37/03 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie

Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z  2003r. Nr 101 poz. 2518

ze zm.) paragraf 46 otrzymuje brzmienie:

„§46/  Rada Powiatu powołuje następujące komisje stałe: 

1.  Komisję Rewizyjną;

2.  Komisję Budżetu i Finansów;

3.  Komisję Spraw Społecznych;

4.  Komisję Polityki Regionalnej i Promocji;

5.  Komisję Bezpieczeństwa.”

§2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 Przewodniczący Rady Powiatu

inż. Czesław Czerski 


